Jarin Dworkowsky Martino puzik zeandao Adano filij Ho-
 bilis Martini Lupak Christophoro olim Petri oldodo de shod
 ludibus ex omnibus bonis hinc vigore Regio et nostra Capitad
 aucte Mandamus ut in terminis Quadrant ac Casus opp
 Capitad Casped Bransecd feria da post data offentis Cultus
 proa celebrandis pr et perempte compareatis Ad Instanciam
 Nobilis Alberti de Joannis Perkowski de Perki et Liekut
 hinc Actus Qui vos stat do post obtenta pda centms
 qua vos stareat et nunc stat Bdeo Quia vos superdica
 et sumptus pro expeditione bellica ad offent Contra hereticos
 rebelles et Han qui Actus toto tempore in suis equis duo
 sumptu et toto apparatu bellico toto tempore expediebat vos vero
 amicabile morati non vultis neq Curatis pendereq perditionem per
 quod pda ee in passu daret succubus ad quod super vobis
 et bonis hinc omnibus bona cu per solutione offentis expensarum statim
 in duobus suis Responsuri Datis in Curia Regia Bransecd
 fra da post Dominica Innoavit Quadrantem proa Anno Domi
 ni Mille simo Sexcentesimo Quinquagesimo Curus Conan di
 gallat Mitis Regni Gatis Nobilis dinon Lopinski ab una inte
 gra ante terminum offente septa in bono vobis Liekut apud Ho
 bilis Gregorii Lopinski hinc ex cultis posuit et Actus pu
 blicavit Lars offata Actorea supra Rominat Parte Casan
 D officiu offent Casped Bransecd vide ut supra Martinum Liekut.

KOSTRO **Lucrum**

Super Casenam Lueralem Castred Capitad Bransecd tenoris eius notu
 franciscus Joannes in hinc yow Lemowolsky Bransecd et Casped
 Tibi Nobili Mathis olim Leonardi Kostro de Kostri Koski hinc ex
 omnibus bonis hinc vigore Regio et nostra Capitad aucte Mandamus
 ut in terminis Quadrant ac Casus opp Capitad Ca
 shed Bransecd feria secunda post data offentis Cultus proa
 celebrandis pr et perempte compareatis Ad Instanciam Nobis Joan
 nis filij Nobis Mathis Kostro de Kostri cas hinc Actus
 Qui

1140

Qui te Citat Deo Quia tu in Contrariu iurii et libertati
 Regni quibus Thelonea in Pallatinatu Lodachia sunt sunt
 sublata cupis es in via libera bonorū hostri nostri per illam
 tendens ab eode Actore franea Valois Quindece florē Polon
 in hinc curada in duxi et in britati Thelonei recipere et ex
 torquere prout de facto recepisti et extorsisti per quod pax
 mille Marcarū Polon incidisti ad quam super te decernendū
 cum restitutione pfaci Thelonei Quāto dicit hō responsum
 Datū in Curia Regia Braxpōr fena secunda post Do
 minica Inscavit Quadraten prox Anno Dni Milles sexces
 Quinquagesimo Ceterū ipsa Curia copia sigillatū malis
 Regni Cūtis dicit Simon Topinski ab una integra ante semus
 offente septa in bonū Cūti p pnyō posse et publicasse Regni
 De hō Cūti Officiū offens Caspōr Capitāū Braxpōr per
 hōm Regni Cūtem Alen Albertū Skodo hinc claudat et
 non comparend in luezō suo p toto ex Regesti ordine ac admi-
 sione offi offentis dicit condennit.

Disanka vice notario Cōs Lucrum

Super Curonem literale Caspōr Capitāū Braxpōr tenoris talis fran
 apud Joannes in hōerō Lemrodsky Braxpōr et Caspōr fili
 Kōhli Joanni Chojnowsky De Frankowka hōi ex omnibus
 bonis tuis ac personatua vigore Regie et nostra Capitāū au-
 thōitate Mandamus ut in terminis Querelaz ac Caspōrum

offi Capitāū Caspōr Braxpōr fra dā post data offentis Cūtos
 prox Albreard ih. et perypē Compareas Ad Instantiā dicit
 Mathis filij dicit Pauli Lajanka de Dobreschy hōi dicit hōi que

te Citat Deo Quia tu in Contrariu iurium et libertatum
 qui quibus Thelonea in Pallatinatu Lodachia sunt sublata
 cupis es ab eode Actore in via libera bonori Frankowka dicit
 pecunia paratō duodece florē Polon in hinc Curidam
 in duxi et in britati Thelonei Theophiolas duas in
 Valore